



Norsk Pinscherklubb

25.11.2000

REFERAT AVLSRÅD

11.04.2024

Tilstede: Rachel, Anita, Eva, Ann Kristin, Oda, Funda, Amanda & Trine

Møtet ble holdt via Teams

Sak 05/24 Avlsrådsinstruks

Avlsrådet har gått gjennom avlsrådsinstruks og ønsker å gjøre noe mindre endringer som blir sendt videre til Styret.

Sak 06/24 Omskriving av tekst ift kullgodkjenning

Avlsrådet har gått gjennom teksten for kullgodkjenning og ønsker ikke gjøre noe endringer per dags dato. For at et kull skal være godkjent av klubben må all dokumentasjon være på plass når man sender inn søknaden og før parring.

Sak 07/24 Saker fra Styret

7A Publisering av HD-resultat fra Tyskland

Avlsrådet ønsker å legge inn en blokk på kullsøknadsskjemaet «Andre helseopplysninger». Avlsrådet ønsker å understreke av dette vil være et supplement i tillegg til de offisielle HD avlesningene og eventuelle andre helse opplysninger som ikke kan lagres i dogweb som f.eks. HD avlesning fra Tyskland og LTV som kun kan avleses i Finland.

7B Omregningstabell for HD

Avlsrådet forholder seg til OFA sin tabell for HD med kullsøknader fra utenlandske hunder som har annet avlesningssystem enn vi har i Norden.

Sak 08/24 Refusjonskampanje for HD-Røntging

Avlsrådet har diskutert og ønsker heller å fokusere refusjon på øyelysning og kataraktprosjektet.

Sak 09/24 Forlenge frist for kullgodkjenning

Avlsrådet ønsker å forlenge frist for kullgodkjenning fra 5 virkedager til 10 virkedager fra all relevant dokumentasjon er mottatt.

Sak 10/24 Godkjente Laboratorier for gentesting

Avlsrådet ønsker å forholde seg til NKKs liste over godkjente laboratorier men ønsker å ikke å utelukke andre laboratorier for fremtiden.

Eventuelt

For å gjøre det likt på hjemmesiden ønsker avlsrådet at resultater på gentester står bærer/ikke bærer. Dette vil også gjøre det enklere for valpekjøpere å forstå resultatene.

Avlsrådet har blitt gjort oppmerksom på at utregning for matadortallene i avlsrådets årsberetning er feil og ønsker å komme en beklagelse for å gjøre klubbens oppdrettere oppmerksom kan ta bedre valg i forhold til kombinasjoner i 2024. De korrekte tallene for Dvergpinscher er 37 og for Pinscher er 17.

Til informasjon: 13 mars - Amanda tok over ansvar for kullgodkjenninger på Pinscher og som sekretær, Anita rykket opp som raserepresentant på Pinscher og Eva gikk over til å være vara.